ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Сибирский химический комбинат»

(АО «СХК»)

ул. Курчатова, д. 1, г. Северск,
Томская обл., 636039
Факс: (3822) 72-44-46

E-mail: shk@atomsib.ru
ОКПО 07622928, ОГРН 1087024001965

ИНН 7024029499, КПП 702401001

 №

На №  от

О предоставлении информации.

Руководителю.

Уважаемые господа!

                 Прошу Вас рассмотреть возможность поставки плит из полиэтилена
борированного ПБ-3  в соответствии с приложенным техническим заданием от
23.09.2020 № 11-80/86766-ТЗ и в срок до 13.10.2020 сообщить в наш адрес цены
на продукцию с учетом требуемых условий оплаты и поставки:
Срок поставки – в течение 30 календарных дней с момента заключения договора.
Условия оплаты – в течение 45 календарных дней с момента поставки продукции
в полном объеме  на склад Покупателя.
При формировании коммерческого предложения убедительно прошу Вас принять
во внимание следующие условия:
1.Указать цену за единицу МТР и общую стоимость договора без НДС и с учетом
НДС20%.
Цена должна включать стоимость самого товара с учетом налогов, транспортных
расходов  до склада АО «Сибирский химический комбинат», (г. Северск, Томской
обл., ул. Предзаводская, 9), стоимость тары, страхование груза, сборы и другие
расходы связанные с исполнением договора.
2 Срок и условия оплаты.
3.Указать срок поставки продукции.
4. Указать наименование организации изготовителя МТР.
5. Срок действия цены в Вашем коммерческом предложении.
6. Указать иные условия поставки на данную продукцию при необходимости.
7. В целях предупреждения завышения или занижения цены прошу Вас
предоставить реальные цены на продукцию
Коммерческое предложение просим направить на официальном бланке Вашего
предприятия (с подписью руководителя предприятия и печатью) на наш e-mail:
shk@atomsib.ru (в копии: IVBogdanova@atomsib.ru)

2

Контактное лицо: Богданова Ирина Валентиновна, специалист группы по
заключению договоров, тел. (3823) 52-18-48.
Направленное Вами предложение не является прямой офертой (информация в
коммерческом предложении не влечет за собой возникновения каких-либо
обязательств заказчика).

Приложение: 1. Техническое задание от 23.09.2020 № 11-80/86766-ТЗ–5 листов.

Начальник ОМТО                                                                  Е.А.Шапкина

Богданова Ирина Валентиновна
(8-382-3) 52-18-48